ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2012 года                        № 19
О направлении денежных средств.

     В соответствии с постановлением Главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 04. 04. 2012 года № 1295 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Программы «Об оказании поддержки муниципальным образованиям Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе в 2012 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выделенные денежные средства на поддержку МКУ Клопицкий ДК направить на приобретение тренажеров 16480- 00 рублей (Шестнадцать тысяч четыреста восемьдесят рублей) КБК 012 0801 5201503 001 146 310.
И.о. главы администрации

Клопицкого сельского поселения:                                Е.Е.Петтай